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Reklaamimaksu kehtestamine

Vastu võetud 28.08.2019 nr 66

Määrus antakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 5 lg 2, § 22 lg 1 p 2, § 36 lg 1 ja kohalike maksude
seaduse § 2 lg 1, § 5 lg 5, § 10 alusel.

§ 1. Üldsätted

 (1) Reklaamimaks (edaspidi maks) on kohalike maksude seaduse alusel kehtestatud rahaline kohustis, mis
kuulub käesolevas määruses kehtestatud korras, suuruses ja tähtaegadel kohustuslikult tasumisele kõigi
maksustamisele kuuluvat reklaami ja kuulutusi (edaspidi reklaam) avaldavate isikute poolt.

 (2) Maksuobjektiks on reklaam, mis on paigaldatud Toila valla haldusterritooriumil asuvale hoonele, rajatisele,
maale või muule objektile statsionaarselt või ajutiselt.

 (3) Maksu maksab reklaami avalikustaja või reklaami tellija, kelle omandis või kasutuses on lõikes 2 nimetatud
maksuobjektid.

 (4) Igasugune reklaam peab vastama reklaamiseaduses sätestatud nõuetele.

 (5) Reklaami paigaldamine ilma paigaldusloata on keelatud ja kuulub kohustuslikus korras koheselt
mahavõtmisele reklaami avaldaja kulul.

§ 2. Mõisted

 Käesolevas määruses kasutatakse mõisteid järgnevalt:
 1)  reklaam – teave, mis on avalikustatud mis tahes üldtajutaval kujul, tasu eest või tasuta, teenuse osutamise
või kauba müügi suurendamise, ürituse edendamise või isiku käitumise avalikes huvides suunamise eesmärgil;
 2)  reklaami avalikustaja – füüsiline või juriidiline isiku või riigi- või kohaliku omavalitsuse asutus, kes
reklaami avalikult esitab, edastab, näitab või levitab;
 3)  reklaami tellija – isik, kes reklaami vahetult tellib või kelle huvides reklaam avalikustatakse;
 4)  tee – maantee, tänav, metsatee, jalgtee ja jalgrattatee või muu sõidukite või jalakäijate liiklemiseks kasutatav
rajatis ehitusseadustiku tähenduses;
 5)  paigaldusluba – vallavalitsuse poolt väljastatav luba reklaami paigaldamiseks selles kindlaks määratud
kohas, ajal, kujul ja viisil;
 6)  kuulutus – füüsilise või juriidilise isiku poolt ühekordseid üritusi või soove kajastav teave;
 7)  mittestatsionaarne reklaam – reklaam, mida paigaldatakse müügi-, teenindus- või ettevõtja muu
tegutsemiskoha juurde ajutiselt mingiks ajaperioodiks ööpäeva jooksul, kusjuures reklaam ei ole kohtkindlalt
ühendatud maapinna ega ehitisega;
 8)  liikuv reklaam – reklaam, mis asub pidevat teisaldamist võimaldaval alusel (haagised või muud selleks
spetsiaalselt kohandatud, reeglina ratastel asetsevad konstruktsioonid);
 9)  alkohol – vähese etanoolisisaldusega alkohoolne jook etanoolisisaldusega kuni kuus (kaasa arvatud)
mahuprotsenti alkoholiseaduse mõistes.

§ 3. Erisused

 Maksustamisele kuulub igasugune valla haldusterritooriumil väljapandud reklaam, välja arvatud:
 1)  riigi- ja omavalitsusasutuste kuulutused;
 2)  erakondade, valimisliitude ja üksikkandidaatide valimiskampaania kuulutused ja reklaam;
 3)  teatrite, kinode, muuseumide, näituste, kultuuri-, spordi- ja heategevuslike ürituste reklaam;
 4)  majandus- või kutsetegevuse koha tähistus selle nime, liigi, kauba müügi või teenuse osutamise aja, isiku
nime, kaubamärgi ja domeeninimega ehitisel, kus majandus- või kutsetegevuse koht asub, ja majandus- või
kutsetegevuse koha sissepääsu juures;
 5)  majandus- või kutsetegevuse kohas, kus müüakse kaupa või osutatakse teenust, antavat teavet kauba,
teenuse või selle müügitingimuste kohta, ning käesoleva paragrahvi punktis 4 nimetatud teavet;
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 6)  kinnisel territooriumil toimuval avalikul üritusel välja pandud reklaam, tingimusel, et see reklaam ei ole
suunatud avalikkusele väljaspool kinnist territooriumi;
 7)  hoone sisemuses tehtav reklaam;
 8)  kodanike poolt vallavalitsuse määrusega kindlaksmääratud kohtades välja pandud pisikuulutused ja teated;
 9)  ehitusseadusest tulenev informatsioon ehitusobjekti, ehitaja ja muu informatsiooniga;
 10)  isiku majandus- või kutsetegevuses kasutatava sõiduki tähistus selle isiku nime, kontaktandmete,
kaubamärgi, domeeninime ja tegevusalaga;
 11)  väljaspool ehitist asuva majandus- või kutsetegevuse koha tähistust käesoleva paragrahvi punktis 4
nimetatud teabega, sh ettevõtte sümboolikaga lipud;
 12)  sponsorteates avaldatud sponsori nimi, kaubamärk ja teave tema antud materiaalse toetuse kohta.

§ 4. Maksuhaldur, maksumäär ja -periood

 (1) Maksuhalduriks on Toila Vallavalitsus, kes korraldab maksu kogumist lähtuvalt maksu-korralduse seadusest
ja muudest õigusaktidest. Maksuhalduril on kõik maksukorralduse seadusega maksuhaldurile antud õigused ja
kohustused.

 (2) Maksuperiood – ja kohustus on reklaami paigaldusloal märgitud ajavahemik, mille jooksul on loal näidatud
kohas ja tingimustel reklaami paigaldamine lubatud.

 (3) Maksumäära arvestuse aluseks on reklaampinna ühe ruutmeetri kuumaksumus. Reklaamipinna suurus
määratakse ruutmeetrilise täpsusega järgmiselt:
 1)  tasapinnalise reklaami puhul avalikkusele suunatud reklaami pindala (reklaamstendid, -viidad, -postid jms);
 2)  ruumilise reklaami puhul kolme iseloomuliku vaate arvutuslike pindaladega, mille moodustavad reklaami
väljaulatuvaid punkte ühendavad kontuurid;
 3)  alla 1 m² suurune reklaam maksustatakse 1 m² maksumääraga kuus ;
 4)  üle 1 m² suuruse reklaami puhul, kui reklaamipinna kümnendiku pindala jääb alla 0,5 m², ümardatakse see
allapoole täisruutmeetrini ja kui pindala on üle 0,5 m², ümardatakse see ülespoole täisruutmeetrini.

 (4) Maksumäär reklaami 1 m2kohta on 5 (viis) eurot kuus.

§ 5. Maksu arvestamine ja tasumine

 (1) Maks tasutakse valla eelarvesse ettemaksuna eesseisva makseperioodi eest.

 (2) Maksu tasumiseks väljastab vallavalitsus arve, mis koostatakse reklaami paigaldusloal esitatud andmete
alusel.

§ 6. Maksusoodustused

 (1) Vallavalitsus võib anda maksusoodustusi või -vabastusi. Maksusoodustuse saamiseks esitatakse
motiveeritud taotlus vallavalitsusele.

 (2) Maksusoodustuse andmine vormistatakse igakordselt vallavalitsuse korraldusega.

§ 7. Vastutus

 (1) Kehtestatud tähtajast hiljem valla eelarvesse tasutud maksu summalt arvutatakse intressi maksukorralduse
seaduses sätestatud alustel ja korras.

 (2) Omavoliliselt paigaldatud reklaami või reklaami, mille paigaldusloas märgitud tähtaeg on möödunud,
eksponeerimisel rakendatakse kahekordset maksumäära kogu eksponeerimise aja eest.

 (3) Maksumääruse rikkumisel rakendatakse rikkuja suhtes maksukorralduse seaduses, reklaamiseaduses,
käesolevas maksumääruses ja muudes õigusaktides sätestatud sanktsioone. Rikkumise menetlemise ja karistuse
määramise õigus on järelevalveinspektoril, finantsjuhil ja valla arhitektil või neid asendavatel ametnikel.

§ 8. Rakendussätted

 (1) Tunnistada kehtetuks Toila Vallavolikogu 31. oktoobri 2018 määrus nr 34 „Reklaamimaksu kehtestamine”.

 (2) Määrus jõustub kolmandal päeval pärast Riigi Teatajas avaldamist.

Roland Peets
Volikogu esimees
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